2、《债务确认及偿还协议》 

《债务确认及偿还协议》由苏钢集团与苏州绿岸于 2016 年 8 月签署，约定

苏州绿岸应在 2016 年 10 月 30 日前偿还 8.425 亿元，2017 年 2 月 28 日前偿还另

外的 8.425 亿元。同时约定了逾期偿付在 60 日内的，按每日万分之三支付违约

金，超过 60 日的，按每日万分之五支付违约金。 

根据陆家嘴与苏钢集团达成的《股权交易事宜备忘录》，已就《债务确认及

偿还协议》的相关事项另行约定，“双方同意，上述债务中的 50%，计人民币（小

写）842,500,000.00 元（大写人民币捌亿肆仟贰佰伍拾万元整），由乙方在 2016

年 12 月 31 日前偿还；上述债务中的另 50%，计人民币（小写）842,500,000.00

元（大写人民币捌亿肆仟贰佰伍拾万元整），由乙方在 2017年 4月 30 日前偿还。” 

根据《产权交易合同》，标的债务首期支付款为 128,481.25 万元，应在《产

权交易合同》完成签署 5 个工作日内支付，剩余 40,018.75 万元在标的债务首期

支付款完成支付之日起的 120 天内且在标的股权办理股权工商变更登记手续前

付清。 

十六、标的公司项目地块情况等相关事项 

（一）标的公司项目地块相关规划定位 

项目地块属于《苏州市城市总体规划 2007-2020 年》确定的中心城区西北部

城市重要发展区域中的“北大青年城”项目。